
 

 
 
 

Załącznik 1C 

 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

       dane  Wykonawcy 

 

OŚWIADCZENIE 

O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI  

DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów 

 

Oświadczamy, że jako Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego dla 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest wykonanie przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu 

użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o 

funkcji użyteczności publicznej, zgodnie z pozwoleniem na wykonanie robót budowlanych 

- Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr WAiB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAiB-

23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (załącznik do SIWZ) oraz projektem budowlanym i 

projektem wykonawczym p.n. „Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o funkcji 

użyteczności publicznej, stanowiący siedzibę samorządowych instytucji kultury”, 

opracowanym przez pracownię Home of Houses Sp. z o.o., ul. Łąkowa 21/20, 61-879 

Poznań (załącznik do SIWZ), wraz z dostawą i montażem wyposażenia ujętego w 

projekcie budowlanym oraz przebudową stacji transformatorowej na działce nr 112/3 

obręb 48 w Toruniu (sprawa nr WZP.272.49.2018): 

 

 nie należymy do grupy kapitałowej, o której mowa w treści art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo   Zamówień   Publicznych, co Wykonawcy którzy złożyli odrębne 

oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*, 

 należymy do grupy kapitałowej, o której mowa w treści art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych, co Wykonawcy którzy złożyli odrębne 

oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*, 

 nie należymy do żadnej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia                        

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów*. 

 

 

 ...............................................                                              ………………………………… 
        miejscowość, data                                                                             pieczęć i podpisy osób upoważnionych                                 

                                                                                                                   do składania oświadczeń woli w imieniu                   

                                                                                                                                          Wykonawcy 

 

* niewłaściwe skreślić 
UWAGA: Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zmówienia.  
 


